



AVRUPA BİRLİĞİ GÜNDEMİ

OCAK 2019

Hazırlayan: Pırıl AKIN OCAK
(ATAUM Öğretim Görevlisi)

*(İlgili habere ulaşmak için
başlıklara tıklayabilirsiniz.)*

8 OCAK 2019

GENEL İŞLER KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey, Romanya Başkanlığı'nın önceliklerini ele aldı ve bir sonraki uzun vadeli AB bütçesiyle ilgili müzakereleri planladı. Romanya Başkanlığı'nın öncelikleri dört sütun etrafında düzenlenmekte;

- Yakınlaşan Avrupa
- Daha güvenli bir Avrupa
- Daha güçlü bir küresel aktör olarak Avrupa
- Ortak değerlerin Avrupa'sı

Bakanlar ayrıca dezenformasyon konusunda görüş alışverişinde bulundular.

15 OCAK 2019

KOMİSYON, AB VERGİ POLİTİKASINDA DAHA VERİMLİ VE DEMOKRATİK KARAR VERMEYE KADEMELİ GEÇİŞ KONUSUNDAKİ TARTIŞMALARI BAŞLATTI

Komisyon şu anda üye devletler arasında oy birliği gerektiren AB vergi politikası alanlarına yönelik karar alma reformu konusundaki tartışmayı başlattı. Çok önemli vergi girişimlerinde genellikle oybirliğine erişilemiyor ve oybirliği masraflı gecikmelere ve düşük optimal politikalara yol açabiliyor.



16 OCAK 2019

BÖCEK İLAÇLARI: PARLAMENTO AB ONAY PROSEDÜRÜNÜ İYİLEŞTİRMEK İÇİN PLAN ÖNERDİLER

AB'nin böcek ilaçlarının onaylanma prosedürüne olan güvenini daha şeffaf ve hesap verilebilir hale getirerek arttırma planları 16 Ocak tarihinde Parlamento tarafından önerildi.

INVESTEU: PARLAMENTO İŞ VE BÜYÜMEYE YÖNELİK FİNANSMANI ARTIRMAK İÇİN YENİ BİR PROGRAMI DESTEKLİYOR

Parlamento, 2021'den 2027'ye kadar yatırım ve finansmana erişimi desteklemek için yeni bir AB programındaki konumunu benimsemiştir. Yeni InvestEU programı, finansal krizden sonra kurulan mevcut EFSI'yi (Avrupa Stratejik Yatırımlar Fonu) izler ve değiştirir.

18 OCAK 2019

AVRUPA PARLAMENTOSU GENEL KURULU BAŞLIKLARI: BREXİT, SÜRÜCÜSÜZ ARAÇLAR, YATIRIM, BÖCEK İLACI

Parlamente, bu yılki ilk genel oturumda şoförsüz araçlar için güvenlik kuralları talep etti. Ayrıca İngiltere'yi Brexit'in konumunu netleştirmeye çağırdılar ve yeni bir yatırım fonunu desteklediler.

18 OCAK 2019

AB-ABD TİCARİ GÖRÜŞMELERİ: AVRUPA KOMİSYONU, TASLAK MÜZAKERE YETKİLERİ TASLAĞINI SUNDU

Avrupa Komisyonu Amerika Birleşik Devletleri ile yaptığı ticari görüşmelerde biri uygunluk değerlendirmesi ve diğeri endüstriyel mallar için tarifelerin kaldırılması konusundaki müzakere talimatları önerilerini kabul etti. Bu müzakereler, geçtiğimiz Temmuz ayında Başkan Juncker ve Başkan Trump tarafından kabul edilen Ortak Beyanı takip ediyor.



22 OCAK 2019

EKONOMİ VE FİNANSAL İŞLER KONSEYİ'NİN GENEL SONUÇLARI

Maliye Bakanları, Avrupa mali denetim sistemi, InvestEU, Romen öncelikleri, Avrupa Dönemi ve Aralık Avrupa Zirvesi üstünde durdu. Konsey, bir sonraki programda (2021-2027), AB'de yatırım ve iş yaratmayı desteklemek için mevcut olan farklı finansal araçları bir program altında bir araya getiren bir öneri olan InvestEU'yu tartıştı.

23 OCAK 2019

ENERJİ BİRLİĞİ: AB, ÖNCELİKLİ ENERJİ ALTYAPISINA 800 MİLYON EURO DAHA YATIRIM YAPIYOR

AB üye devletleri sınır ötesi faydaları olan önemli Avrupa enerji altyapısı projelerine yaklaşık 800 milyon Euro yatırım yapmaya dair Komisyon önerisini oyladılar. AB'nin finansmanı, Trans-Avrupa altyapısı için Avrupa destek programı olan Connecting Europe Facility'den (CEF) gelmekte.

KOMİSYON, AB'DE YATIRIMCI VATANDAŞLIĞI VE İKAMET SİSTEMLERİ RİSKLERİNİ RAPOR EDER VE BUNLARA YÖNELİK ADIMLARI ANA HATLARIYLA BELİRTİR

Komisyon ilk defa bir dizi AB üyesi devleti tarafından yürütülen yatırımcı vatandaşlığı ve ikamet sistemleri hakkında kapsamlı bir rapor sundu.

Rapor mevcut uygulamaları haritalandırmakta ve bu tür programların özellikle güvenlik, kara para aklama, vergi kaçakçılığı ve yolsuzlukla ilgili olmak üzere AB için ima ettiği bazı riskleri belirlemektedir. Raporda, programların nasıl işletildiği konusunda şeffaflık eksikliği ve üye devletler arasında işbirliği yapılmamasının bu riskleri daha da artırdığı belirtiliyor.

24 OCAK 2019

ERASMUS +: 2017 YILINDA BİR REKOR

Avrupa Komisyonu, Erasmus + hakkında yıllık raporunu yayımladı ve rapor, daha önce hiç olmadığı kadar fazla insanın katılacağını, desteklenen proje sayısının artmaya devam ettiğini gösteriyor. Aynı zamanda, program daha kapsayıcı ve daha uluslararası hale geliyor.



OCAK AYI İHLALLERİ PAKETİ: KİLİT KARARLAR

Aylık ihlal kararları paketinde, Avrupa Komisyonu, üye devletlere karşı AB yasalarındaki yükümlülüklerine uymadıkları için yasal işlem başlatmaktadır. Çeşitli sektörleri ve AB politika alanlarını kapsayan bu kararlar, vatandaşların ve işletmelerin yararına AB hukukunun uygun şekilde uygulanmasını sağlamayı amaçlamaktadır.

28 OCAK 2019

TARIM VE BALIKÇILIK KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Romanya Başkanlığı, tarım alanındaki temel önceliğini sundu: 2021-2027 arasındaki yeni çok yıllık mali çerçeve bağlamında, Ortak Tarım Politikası reformu ile ilgili yasama paketini görüşmek. Diğer öncelikler arasında biyo-ekonomi, inovasyon ve tarımsal araştırma, bitki proteinleri, bitki ve hayvan sağlığı yer alacak.

DEZENFORMASYONA KARŞI UYGULAMA KODU: KOMİSYON, ÇABALARINI YOĞUNLAŞTIRMAK İÇİN İMZALAYANLARA ÇAĞRIDA BULUNMAKTADIR

Avrupa Komisyonu, Ekim 2018'de imzalanan dezenformasyona karşı Uygulama Kodunun imzacıları tarafından sunulan ilk raporları yayınladı. Komisyon, kaydedilen ilerlemeyi memnuniyetle karşılarken aynı zamanda 2019 AB seçimlerine kadar olan çabaları yoğunlaştırmaya davet etti.

30 OCAK 2019

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK: KOMİSYON 2030 YILINA KADAR DAHA SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR AVRUPA HAKKINDA BİR YANSITMA RAPORU SUNUYOR

Komisyonun 1 Mart 2017 tarihli Beyaz Kitabı ile başlatılan Avrupa'nın geleceği konusundaki tartışmaların bir parçası olarak, Komisyon 2030 yılına kadar Sürdürülebilir Bir Avrupa Üzerine bir Yansıtma Belgesi yayınlamaktadır.



BREXİT HAZIRLIĞI: AVRUPA KOMİSYONU, ERASMUS + ÖĞRENCİLERİ, SOSYAL GÜVENLİK KOORDİNASYON KURALLARI VE AB BÜTÇESİ İÇİN NİHAİ “ANLAŞMAMA” ACİL DURUM ÖNLEMLERİ SETİNİ KABUL ETTİ

Birleşik Krallık'ın AB'den 30 Mart'ta bir anlaşma yapmadan (“anlaşmasız” bir senaryo ile) çekilme riskinin artmasıyla, Avrupa Komisyonu bugün Erasmus + programı, sosyal güvenlik koordinasyonu ve AB bütçesi alanlarında nihai bir acil durum teklifi seti kabul etmiştir.

31 OCAK 2019

AB-JAPONYA TİCARET ANLAŞMASI YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

AB ile Japonya arasındaki Ekonomik Ortaklık Anlaşması 1 Şubat 2019'da yürürlüğe girecektir. Avrupa'daki ve Japonya'daki işletmeler ve tüketiciler artık dünyanın en büyük açık ticaret bölgesinden yararlanabilir.

ARALIK 2018 - EURO BÖLGESİ İŞSİZLİK %7.9 - AB28 %6.6

Avro bölgesi (EA19) mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı Aralık 2018'de; Kasım 2018'e göre sabit ve Aralık 2017'de %8,6'dan düşük şekilde %7,9 oldu. Aralık 2018'de %6.6'ydı, Kasım 2018'e oranla istikrarlı ve Aralık 2017'de %7.2'lik düşüş yaşadı. Bu, Ekim 2008'den bu yana Avro bölgesinde kaydedilen en düşük oran olmaya devam ediyor.

EU28 işsizlik oranı Aralık 2018'de %6.6, Kasım 2018'e göre sabit ve Aralık 2017'de %7.2'den geriledi. Bu, AB aylık işsizlik serisinin Ocak 2000'de başlamasından bu yana AB28'de kaydedilen en düşük oran olmaya devam ediyor.